GUT GUNTRAMS HOFLADEN

VERSAND: Der Preis berechnet sich nach der PaketgréBe, Zustellung inkl. Verpackung ab 6€.

August 2023, Preise inkl. Mehrwertsteuer.

Alle Produkte im Einweggebinde.

FRUCHTSAFTE
Naturtriber Apfelsaft sortenrein

FRUCHTSIRUPE

Holunderblitensirup
Zitronenverbene - Apfelsirup
Jasminblttensirup

Lemon Bitter Sirup

Orange Bitter Sirup

Schwarze Johannisbeere Sirup

FRUCHTAUFSTRICHE

Preiselbeer-Vogelbeere
Uhudler

Felsenbirne

Marille
Kalamansi/Orange
Zitrone

Dirndl (Kornelkirsche)
Himbeere

Hagebutte

Rote Mirabelle und Mirabelle
Sauerkirsche

Mirabelle

Schwarze Johannisbeere
Quitte

Erdbeere

Mispel

Hirschbirne

Vogelbeere

Zwetschke

Hollerroster
Beerenroster
Marille

Tee
Krauterteemischung (Schafgarbe, Zitronenverbene,
Salbei, Brennnessel, Minze, Melisse, Ringelblume,
Lindenbliite)

Fruchtgehalt

100%

Fruchtgehalt

50%
50%
50%
50%
50%
50%

Fruchtgehalt

50%
70%

70%
70%
50%
50%
65%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%

80%
80%
70%

Inhalt

11

Inhalt

051
051
051
051
051
051

Inhalt

145 g
145 g

195 ¢
195 ¢
195¢g
195 ¢
195 ¢g
195 ¢
195 ¢g
195 ¢
195 ¢g
195 ¢
195 ¢g
195 ¢
195 ¢
195 ¢
195 ¢
195 ¢
195 ¢g

356 g

356 g
356 g

Inhalt

45 g

inkl. 20%

3,60 €

inkl. 10%

6,60 €
6,60 €
7,70 €
7,70 €
7,70 €
7,70 €

inkl. 10%

490 €
4,20 €

540 €
4,40 €
540 €
540 €
490 €
490 €
540 €
4,40 €
540 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
540 €
540 €
540 €
4,40 €

560 €

560 €
5,00 €

inkl. 10%

5,00 €



HONIG

Blitenhonig
Blitenhonig
GELEES
Geleewrfelbox
PIKANTES

Quitten-Birnen Chutney
Mirabellen Chutney
Hagebutten Chutney
Salzzitrone

SPIRITUOSEN

Apero 11

Gurken Wacholder
Nuss-Krauter
Zitronenlikor
Wermut

Williamsbrand
Marillenbrand

GESCHENKARTIKEL

Postkarte
Amethyst

Fruchtgehalt
40%
Fruchtgehalt
70%
70%

70%
50%

GARTENFUHRUNG, VERKOSTUNG

Flhrung (ab 20 Personen) pro Person

Verkostung mit 3 Kostproben pro Person

Fuhrung mit 15 Kostproben pro Person

Firma Guntrams 11 KG
A-2625 Schwarzau / Steinfelde, Guntrams 11
Tel: +43 2627 83333

Inhalt

500 g
1000 g

Inhalt

9 Stk.

Inhalt

195 ¢g
195 ¢
195 ¢
145 g

Inhalt

500ml
500m|
500ml
500m|
500ml

500ml
500ml

Stk.

1
1

Mail: info@guntrams11.at Homepage: www.guntrams11.at

UID: ATU 70376924

Bankverbindung Raiffeisenbank Pittental/Bucklige Welt
IBAN AT60 3219 5010 0580 9652, BIC RLNWATWWASP, Bankleitzahl 32647

inkl. 13%

7,20 €
13,20 €

inkl. 10%
7,00 €

inkl. 10%

4,40 €
4,40 €
560 €
6,40 €

inkl. 20%

15,60 €
15,60 €
15,60 €
15,60 €
15,60 €

32,00 €
35,00 €

Inkl. 10%

1,10 €
560 €

8,80 €
1,70 €
16,00 €


mailto:info@guntrams11.at
http://www.guntrams11.at/

